Navrtávak >>
i Center  je ochrann  n a ine
v voj ra prv ch navrt va ov s v enn i p t a i na svete.
ine  i Center  ep uje v on procesov.
.
ANSI 60°
Ø . Ø .
DIN 332 A
Ø . Ø
DIN 332 R DIN 332 A+B
Ø . Ø
C Typ F Typ
Starý
Teraz &
B os
3 násobná rezná rýchlosť
5 násobný posuv
5 násobná vo nosť
VlVlastnosti
Navrtávak >>
 >>
Kód Typ IC Ød L1 L2 ØD
812002 00-99616-IC08-3/8F BC3/8"-IC08F 08 3/8" 30 18.5 12 NS-25060
0.9 Nm NK-T7
813002 00-99616-IC12-5/8F SB5/8"-IC12F 12 5/8" 48 30.5 21 NS-30072
2.0 Nm NK-T9
814002 00-99616-IC16-5/8F SB5/8"-IC16F 16 5/8" 48 37 27 NS-35080
2.5 Nm NK-T15
815002 00-99616-IC20-3/4F SB3/4"-IC20F 20 3/4" 50 51 32 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
816002 00-99616-IC25-1F SB 1"-IC25F 25 1" 56 56 43 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
Kód Typ IC Ød L1 L2 ØD
802002 00-99616-IC08-10F BC10-IC08F 08 10 30 18.5 12 NS-25060
0.9 Nm NK-T7
803002 00-99616-IC12-16F SB16-IC12F 12 16 48 30.5 21 NS-30072
2.0 Nm NK-T9
804002 00-99616-IC16-16F SB16-IC16F 16 16 48 37 27 NS-35080
2.5 Nm NK-T15
805002 00-99616-IC20-20F SB20-IC20F 20 20 50 51 32 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
806002 00-99616-IC25-25F SB25-IC25F 25 25 56 56 43 NS-50125
5.5 Nm NK-T20
• Vyrobené z kalenej vysoko legovanej ocele.
• Stopka je brúsená s toleranciou h6.
• peciálne r iaky sú ostupné na po ia avku.

IC ICd2120° 120°
L2
DIN332
Typ R
DIN332
Typ A+B
04 Nine9 i-Center
Kód d1 d3 L1 L2 L3 CT IC
032011 I9MT08T1B0100-NC5074
Špirálový P40
1.00
+ 0.14
   0
2.12 3.15 1.3 2.21 2.510 7.55
08
032012 I9MT08T1B0125-NC5074 1.25 2.65 4.00 1.6 2.75 3.140 7.90
032013 I9MT08T1B0160-NC5074 1.60 3.35 5.00 2.0 3.46 3.930 8.4
032014 I9MT08T1B0200-NC5074 2.00 4.25 6.30 2.5 4.39 4.980 9.1
033001 I9MT12T2B0200-NC2033
TiAlN K20F
2.00 + 0.14
   0
4.25 6.30 2.5 4.39 4.98 11.73
12033002 I9MT12T2B0250-NC2033 2.50 5.30 8.00 3.1 5.53 6.28 13.0
033003 I9MT12T2B0315-NC2033 3.15
+ 0.18
   0
6.70 10.00 3.9 6.90 7.85 14.0
034001 I9MT1603B0400-NC2033 4.00 8.50 12.50 5.0 8.90 10.03 19.4
16
034002 I9MT1603B0500-NC2033 5.00 10.60 16.00 6.3 11.15 12.68 19.4
035001 I9MT2004B0630-NC2033 6.30
+ 0.22
   0
13.20 18.00 8.0 13.98 15.33 28.4
20
035002 I9MT2004B0800-NC2033 8.00 17.00 2000 10.1 17.89 18.73 28.3
036001 I9MT2506B1000-NC2033 10.00 21.20 2500 12.8 22.50 23.57 34.2 25
DIN332 Typ A+B >>
Kód L1 L2 R CT IC
032211 I9MT08T1R0100-NC5074
Špirálový P40
1.00
+ 0.14
   0
2.12 02.16 04.14   2.8 7.55
08
032212 I9MT08T1R0125-NC5074 1.25 2.65 02.74 04.64   3.5 7.90
032213 I9MT08T1R0160-NC5074 1.60 3.35 03.45 05.13     4.50 8.40
032214 I9MT08T1R0200-NC5074 2.00 4.25 04.45 06.08     5.65 9.10
033201 I9MT12T2R0200-NC2033
TiAlN K20F
2.00 + 0.14
   0
4.25 04.45 06.64     5.65 11.73
12033202 I9MT12T2R0250-NC2033 2.50 5.30 05.59 08.11     7.15 13.00
033203 I9MT12T2R0315-NC2033 3.15
+ 0.18
   0
6.70 07.21 09.63   9.0 14.00
034201 I9MT1603R0400-NC2033 4.00 8.50 09.06 12.23 11.0 19.40
16
034202 I9MT1603R0500-NC2033 5.00 10.60 11.45 14.20 14.0 19.40
035201 I9MT2004R0630-NC2033 6.30
+ 0.22
   0
13.20 14.63 18.20 18.0 28.40
20
035202 I9MT2004R0800-NC2033 8.00 17.00 18.63 20.44 22.5 28.30
036201 I9MT2506R1000-NC2033 10.00 21.20 23.51 25.80 28.0 34.20 25
DIN332 Typ R >>
NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ

L1
L2
120°
Kód d2 L1 L2 IC
033101 I9MT12T2A2-NC2033
TiAlN K20F
#2 5/64 1.98
+ 0.14
   0
3/16 4.76 5/64 1.98 4.4 12.6
12033102 I9MT12T2A3-NC2033 #3 7/64 2.78 1/4 6.35 7/64 2.78 5.9 13.8
033103 I9MT12T2A4-NC2033 #4 1/8 3.18
+ 0.18
   0
5/16 7.94 1/8 3.18 7.3 14.25
034101 I9MT1603A5-NC2033 #5 3/16 4.76 7/16 11.11 3/16 4.76 10.3 20.0 16
035101 I9MT2004A6-NC2033 #6 7/32 5.56 1/2 12.7 7/32 5.56 11.8 27.75
20035102 I9MT2004A7-NC2033 #7 1/4 6.35
+ 0.22
   0
5/8 15.88 1/4 6.35 14.6 28.5
035103 I9MT2004A8-NC2033 #8 5/16 7.94 3/4 19.05 5/16 7.94 17.6 29.0
036101 I9MT2506A10-NC2033 #10 3/8 9.53 0.98” 25.0 3/8 9.53 22.9 34.9 25
ANSI 60° >>
Kód d1 L1 L2 L3 CT IC
032114 I9MT08T1A0200-NC5074
Špirálový P40
2.0
+ 0.14
   0
4.25
8
2.15 4.10 7.35
10.5 08032115 I9MT08T1A0250-NC5074 2.5 5.3 2.58 5.00 7.34
032116 I9MT08T1A0315-NC5074 3.15 + 0.18
   0 6.7 3.23 6.30 7.43
DIN332 Typ A >>
• Upnutie plátka
• Odskrutkovanie plátka